租车牌照协议书怎么写借鉴
(包车方)甲方：
(营运方)乙方：
为规范旅游安全用车，保证旅客及甲乙双方的共同利益，经甲乙双方共同友好协商，特签订本协议。
一，甲方因受客户业务需要，现包租乙方旅游汽车辆，型号为：______座位，车内(空调，电视，话筒，座椅)及卫生状况良好。
二，甲方用车时间：_____年__月__日时，在上车。返程时乙方汽车必须送达出发地点(不一一下客)，乙方应遵守上车时间，不得拖延。
三，甲方包车共天，用车地点为。
四，经双方共同商定，用车总价格为____元/辆(包含过路桥费，车辆轮渡费，燃油费，停车费，及司机补贴)、车费在甲方___结清。
五，甲方联系人及电话：___________。司机姓名及电话：___________。
六，甲乙双方约定的其他事项：
七，甲方在此次用车中，应保证：
1，甲方的团队如没有特殊原因应按时出发，不得超载，超限，并按计划路线行驶。若无特殊情况，双方不能随意改变线路;若确实需要改变，由双方协商后才能改变，如由此增加费用，由甲方支付。
2，甲方如取消包车，应提前通知乙方，如有损失的赔偿损失;如双方协商一致，中途中止包车，则退还未完成的费用。
3，在行驶过程中，甲方应尊重驾驶员的工作，不能要求驾驶员作不利安全的举动，不能影响驾驶员的安全行驶，不能强迫驾驶员改变行程等，否则由此造成的后果由甲方负责。
八，乙方在此次用车中，应保证：
1，车辆必须保证清洁卫生，车况良好，设备齐全，无安全隐患，且合法手续齐备(若无合法手续，应提前告知甲方)、
2，如乙方提供的车辆中途因车辆本身的故障造成抛锚，则由乙方尽快的更换相应的车辆，或双方协商一致，退还剩余的费用，由乙方为其提供相应的车辆，费用由乙方负责。
乙方驾驶人员符合规定条件，持证上岗，禁止喝酒，并且认真配合导游员及领队的工作。
乙方司机未经甲方同意不得擅自携带家属及其他成员共同前往，否则后果自负。
乙方司机应注重遵纪守法，文明礼貌，尽量满足客人的合理要求。
乙方车辆若途中不能正常运行，由此所造成的一切损失，由乙方承担，甲方有权随时调整其他车辆。
乙方车辆应投旅客保险，并承担旅途中因乙方原因所造成事故的一切经济及法律责任。
九，本协议书一式二份，双方各执一份，签订此协议，不得违约，如有一方违约，由此所造成的一切经济损失由违约方承担。
甲方签字(盖章)：乙方签字(盖章)：
确认人：确认人：
_____年__月__日_____年__月__日